8T-80-+10¢

Qe
eu-(npods zaq edklols) nzeb niomez obaumotb ejezs 00S008T0SHT-H1ZS-91




AG "
Wszystkie gtéwne elementy montowac tak, D D a
(1:1) aby krawedzie kotniezy z przodu szafy byly na jednej ptaszczyznie B8
. y: o)
2 4 (1:14) o
— ~—
<
B ~—
i
|
o
o
N
2
=
S|>
S
5|5
<&
ad
#T* Tt
o
I
. ’ »
Nitowac Tu przykleic gume EPDM
(na drzwiach prawych =
o i lewych od wewnatrz) E
1 8l 2 5
©
— x~
b i O/ 'D <
| ) o
' E = B o g
-/
c
- - 5k
i - [)
5
w
25
S|a
A 10
o W e W e W W e ¥ o W e W e W W e ¥
11 e e e P e Yy —Y
; B PN =N =Y W=\ =
o
B e o ah o o 7 : : e
T T T LI T T 502 B
27 |$ruba 7 Ihem szeciokatnym z gwintem na calej diugosci M8x20-5.8 ISQ 401 2 Stal ocynk. 1SO 4017 M8x20-5.8 0,01 0,03
26 _|Ogranicznik drzwi 2 1G-5714-14501800500-09 0,17 0,34
25_|Nit aluminiowy fi4x8mm 26
24 |Czarna guma EPDM (L=(SZ+W-120mm), grubos¢ 5mm - MOSS 2 wag.prod. 0SS 493001 1,38 2,75
23 _|Zawias naroznikowy 468220 czamy MOSS wa.prod. 0SS 468220 0,01 0,05
22_|Klucz ZAMAK KLT9 malowany proszkowo - ROZTOCZE wa.prod. ROZTOCZE KLT9
21 |Wkiadka - zamek - ROZTOCZE wa.prod. OZTOCZE WRS-T9
20 |Prowadnica fi - ROZTOCZE 2 wa.prod. OZTOCZE 1C.906.008 0,01 0,02
19 _|Uchwyt preta- ROZTOCZE 2 wa.prod. ROZTOCZE 1C.904.050 0,01 0,02
18 |Pret z rolkami L-525mm (z moZliwodcia requlacii)- ROZTOCZE 2 wa.prod. ROZTOCZE P38/U L 034 0,68 * H H H 3 H - . 7
17_|Nakretka M22x1,5 - ROZTOCZE (do mocowania zamka RS400W) 1 wa.prod. Ramie ogranlcznlka bIoku]e drzwi przy 90" oraz 135 otwarcia.
16 _|Zamek RS400W, PA6, RALO005 - ROZTOCZE 1 wa.prod. ROZTOCZE RS400W 0,73 073 $% & . . .7 : .
5 |Jezyk 2 plytkami osadczymi wer.1 - ROZTOCZE 1 wa.prod. ROZTOCZE J-20018/38 0,02 0,0 Sruby Z ogranlcznlklem WerCIC do ramy na kIe]u zostaW|a]ac luz 0,5-1,0mm
[ 14_|Podkladka okragla 6 ISO 7089 6 Stal ocynk. 150 7089- 0 0,0
3 |Blachowkret z tbem walcowym z wpustem ST 4,2x9,5-C-Z ISO 7049 6 wg.rys. 1SO 7049 ST 4,2x9,5-C-Z 0 0,0. .
2_[Podkiadka okragla 10 1SO 7089 16 Stal ocynk. 150 7089- 0 0,0 Nazwa : Numer katalogowy Masa
1 |Nakretka szedciokatna M10-5 150 4032 FezN 150 4032 M10-5 0,01 0,08 P Nie dotycz
0 [Sruba z lbem 2 qwintem na calej dlugosci M10x25-5.8 1SO 4017 Stal ocynk. 150 4017 M10x25-5.8 0,03 0,21 Szafa ngOWnego Zaworu gaZU IG'SZ 14' 1450 1800500 tyczy
9 |Sruba 7 tbem z gwintem na czesci dugosci trzpienia M6x40-5.8 150 4014 Stal ocynk. 1SO 4014 M6x40-5.8 0,01 0,07 . . Pole pow. catk.
8 _|Kqtownik systemu ia drzwi wg.rys. G-5214-14501800500-08 0,05 0,09 (Sto_]aca bez SpOdU)'na ramie
7_{Rama dolna szafy HOLYS: G-5214-14501800500-07 712 712 Element wykona¢ zgodnie z norma: PN-EN ISO 13920-BF, PN-EN 22768-1-C m?
6_|Drzwi prawe wg.rys. G-5214-14501800500-06 19,37 19,37 _ Y 9 3 '
5_[Drzwilewe Wg.rys. G-5Z14-14501800500-05 19,67 1967 | projektowat:| £.Pudysz " 2014-08-14 iat: Format: : :
4 |Blacha tylna wg.rys. 1G-5Z14-14501800500-04 15,73 31,46 d Y = Materiat: Skala: Arkusz:
3 |Bok prawy wg.ys. 16-5214-14501800500-03 17,35 17,35 Kreslit: t.Pudysz o 2014-08-18 A3 |1:14|1/18
2 [Bok lewy wg.rys. 1G-5Z14-14501800500-02 17,35 17,35 —
1 |pach wg.rys. 1G-SZ14-14501800500-01 17,29 17,29 | Sprawdzit: o Grupa: Kategoria:
RYSUNEK STANGW] WEASNOSC FIRMY JOWIX-TRIOMET I JESVa@MRONIONY PRAWAMI AUTORSKIMI. KOPIOWANSE:W (ALOSCI INMBeBEESCI BEZ|ZGODY FIRMY WYKORZYSTYWARHNDO  M.catk. — odie 6’@
PRODUKCII GODY FIRMY ZABRONIONE. Zatwierdzit:

12

11 10

9

8

7

6




